
Afsnit O2, psykiatri, Regionshospitalet Horsens søger
social og sundhedsassistent 37 timer pr uge.

Vi tilbyder:
Struktureret introduktion, tilrettelagt oplæringsperiode og mentorordning.
Supervision 1 gang ugentligt med udgangspunkt i NAU(neuro affektiv udviklingspsykologi.
Fastlagte undervisningsforløb.
Heldags personalemøder 2 gange om året.
Vi er:
Et afsnit, der vægter faglighed, det tværfaglige samarbejde, samt samarbejdet med patienter og
pårørende højt - positiv og anerkende tilgang er sat i højsædet.
Optaget af individuel tilrettelagt sygepleje, med fokus på den enkelte patients sygdomsbillede og
livssituation.
NAU - neuroaffektiv udviklingspsykologi - er en af grundstenene i vores arbejde.
Fokuserede på arbejdsmiljø, faglig og personlig udvikling.
Et afsnit der er præget af godt humør og ”gå på mod”.
Et afsnit hvor 2 dage sjældent er ens. Dygtige og engagerede kollegaer.
Vi arbejder dedikeret med nedbringelse af tvang.
Vi forventer af dig:
At du har bred psykiatrisk erfaring.
At du har stor fokus på patient - og pårørende inddragelse
At du er god til at samarbejde og arbejder fleksibelt og løsningsorienteret.
At du arbejder dedikeret med nedbringelse af tvang.
Afsnit O2 er et intensivt lukket psykiatrisk sengeafsnit med 16 senge og tilknyttet psykiatrisk
modtagelse.
Målgruppen er bl.a. patienter med diagnoser skizofreni, akut psykose, bipolar lidelse, depression,
emotionel personlighedsforstyrrelse, behandlingsdømte samt surrogat varetægtsfængslet.
Ansættelsesvilkår og løn
Der er tale om en fast stilling. Stillingen er på 37 timer ugentligt med tiltrædelse 1. september 2026
eller efter aftale. Stillingen er med blandede vagter, dag/aften eller dag/nat, med ca. 8 vagter om
måneden og weekendvagter. 
Løn og ansættelsesforhold fastsættes ift. gældende overenskomst og efter principperne for lokal
løndannelse.
Attester
Vi indhenter straffeattest i forbindelse med ansættelse.

 
Yderligere oplysninger
Du er velkommen til at kontakte afdelingssygeplejerske Lis Eriksen, 78475023, liserk@rm.dk eller
souschef Jannie Ring, 78475022 for yderligere information.

 
Ansøgningsfrist og tidspunkt for ansættelsessamtaler
Der afholdes løbende ansættelsessamtaler, vi aftaler tidspunkt.
Ansøgningsfrist d. 24. August 2026.

 
Om Psykiatri, Regionshospitalet Horsens. 
Der er 3 specialeopdelte klinikker, mens de 3 sengeafsnit har en bred vifte af alle
patientkategorier. Psykiatri, Regionshospitalet Horsens har ca. 240 medarbejdere og
varetager voksenpsykiatrisk behandling af borgere i kommunerne Horsens, Skanderborg,
Hedensted og Odder. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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